
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 27.04.2021 року № 78

Про дозвіл на участь в ярмарку 

 Розглянувши заяву  Данцева  О.О.  (вх.№Д-/2.7  від  29.03.2021р.),Футерко Т.  А.  (  вх.
№Ф-846/2.7 від 26.04.2021 р.), Ворочук Н. Й. ( вх. № В-845/2.6 від 26.04.2021),Буча П. Д.
( В.. № Б-844/2.7 від 26.04.2021 р.), Чабан Н. К. ( вх. № Ч-843/2.7 від 26.04.2021 р.), Драбика
М. С. ( вх. № 842/2.7 від 26.04.2021 р), Ануфрієвої І. В. ( вх. № А-841/2.7 від 26.04.2021 р.)
Дутової І. О. ( вх. № Д-840/2.7 від 26.04.2021 р.)  враховуючи пропозиції членів виконкому та
порядок проведення ярмарків, керуючись  Законом України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на розміщення ярмаркових наметів (тимчасових споруд) на майдані І.Франка
м.Збаража  у  період  з  27.04.2021р.  по  02.05.2021р.  включно  у  відповідності  до  схеми
розміщення(додаток №1)    учасникам  весняного ярмарку :
1.1 Данцеву Олексію Олексійовичу до 10  кв.( 1 місце)
1.2 Футело Тетяні Анатоліївні   до 10 кв. м.( 1 місце)
1.3 Ворочук Нелі Йосипівні   до 10 кв. м.( 1 місце)
1.4 Буга Павлу Дмитровичу до 10 кв. м.( 1 місце)
1.5 Чобан Надії корнилівні  до 60 кв. м. ( 6 місць)
1.6Драбику МихайлуСтефановичу до 10 кв. м. ( 1 місце)
1.7 Ануфрієвій Ірині Валеріївні  до 20 кв. м. ( 2 місця)
1.8  Дутовій Ірині Олегівні до 10 кв. м. ( 1 місця)

2. Суб’єкт господарювання зобов’язаний забезпечити:
-  належний санітарний та протипожежний стан наданої та прилеглої території;
-  наявність медичних книжок та санітарного одягу; 
- наявність документів, що підтверджують якість та безпеку виставленої продукції;
- дотриманням встановлених карантинних обмежень (заходів).

3. Виконання даного рішення можливе лише із дотриманням норм чинного законодавства. 

Головуючий засідання
(Секретар ради)                                                              Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Розглянувши заяву Данцева О.О. (вх.№Д-/2.7 від 29.03.2021р.),Футерко Т. А. ( вх. №Ф-846/2.7 від 26.04.2021 р.), Ворочук Н. Й. ( вх. № В-845/2.6 від 26.04.2021),Буча П. Д. ( В.. № Б-844/2.7 від 26.04.2021 р.), Чабан Н. К. ( вх. № Ч-843/2.7 від 26.04.2021 р.), Драбика М. С. ( вх. № 842/2.7 від 26.04.2021 р), Ануфрієвої І. В. ( вх. № А-841/2.7 від 26.04.2021 р.) Дутової І. О. ( вх. № Д-840/2.7 від 26.04.2021 р.) враховуючи пропозиції членів виконкому та порядок проведення ярмарків, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

